АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017 г.                          г.  Аксай                             № 1047

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.01.2015г. № 32

В целях приведения правовых актов Администрации Аксайского

поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства,

руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года

№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 27.01.2015г. № 32 «Об утверждении

Административного регламента муниципального казенного учреждения

Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ», изложив пункт

2.8.5. Административного регламента муниципального казенного учреждения

Аксайского городского поселения «Благоустройство и ЖКХ» по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ритуальных услуг» в

следующей редакции:

« … 2.8.5. Для регистрации установки/замены/монтажа/демонтажа

надмогильного сооружения на месте захоронения необходимо предоставить

следующие документы:

- заявление лица, ответственного за захоронение на регистрацию

установки/замены/монтажа/демонтажа надмогильного сооружения

(Приложение № 4 к Административному регламенту);

- гербовое свидетельство о смерти захороненного, выданное органами

записи актов гражданского состояния;

- документ, подтверждающий признание заявителя ответственным за

захоронение (определение места захоронения/удостоверение о

захоронении/наличие родственной связи между захороненным и

заявителем/другое);

- документ, удостоверяющий личность заявителей (паспорт гражданина

РФ)»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

О.А.Калинину.

        Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                     А.В. Головин